证券代码: 833037 证券简称: 中技能源

主办券商: 财信证券

中技能源集团股份有限公司 关于解除《一致行动人协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

中技能源集团股份有限公司(以下简称"公司")于2022年11月18日收到实际 控制人熊炯、自然人股东詹宇平、张爱军、左天勇、丁明、刘冰、张荣签订的《一 致行动人协议之解除协议》。现将相关情况公告如下:

一、《一致行动人协议》签署及执行情况

为保持公司的稳定经营,2020年2月29日,熊炯、詹宇平、张爱军、左天勇、 丁明、刘冰、张荣、杨隽共同签订了《一致行动人协议》,各方约定在作为中技 能源的股东、董事(如当选)行使提案权,或在股东大会、董事会上行使股东、 董事表决权时,均按照熊炯的意见行使相关提案权、表决权,并在公司董事、监 事及高管人员的提名、任免以及公司所有重大决策方面保持与熊炯一致。协议签 署后,公司实际控制人仍为熊炯、控股股东仍为熊炯、未发生变化。

在《一致行动人协议》有效期内,各方均遵守《一致行动人协议》,不存在 违反《一致行动人协议》的情况,不存在纠纷或者潜在的纠纷。

二、《一致行动人协议》解除情况

2022年11月18日,熊炯、詹宇平、张爱军、左天勇、丁明、刘冰、张荣签订 《一致行动人协议之解除协议》,自协议生效之日起,各方的权利义务即告终 止。

各方不再依据《一致行动人协议》的约定采取一致行动,各方均按照法律法 规、规范性文件及公司章程的规定,并依照自己的意愿,就公司决策事项独立发 表意见和行使投票权或者依据各方另行签订的文件行使各项权利,履行相关义 务,一致行动人由熊炯、詹宇平、张爱军、左天勇、丁明、刘冰、张荣、杨隽变 更为熊炯、杨隽。

三、 各方持股及在公司任职情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	公司任职情况
				实际控制人、董事长、总经
1	熊炯	20, 166, 060	30. 6196	理、董事会秘书
2	詹宇平	4, 887, 460	7. 4210	无
3	丁明	2, 400, 100	3. 6442	无
4	张爱军	1, 780, 000	2. 7027	无
5	左天勇	1, 400, 000	2. 1257	无
6	刘冰	912,000	1. 3848	监事
7	张荣	751,000	1. 1403	无

四、对公司的影响

本次解除一致行动人关系未对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财产完整、财务独立造成不良影响,公司仍具有独立经营能力,在运营等方面与各股东保持独立,公司经营管理层仍将继续稳步推进公司的长远发展。本次解除一致行动人关系后,熊炯直接持股30.6196%,其配偶杨隽直接持股6.605%,其他股东持股比例较为分散,第二大股东持股比例仅为9.5126%,熊炯担任公司董事长、总经理、董事会秘书,公司实际控制人仍为熊炯、控股股东仍为熊炯,本次一致行动人关系的解除并未造成公司实际控制人、控股股东发生变动,因此不存在对公司的控制权及经营造成重大影响的情形。

五、备查文件目录

公司实际控制人熊炯、自然人股东詹宇平、张爱军、左天勇、丁明、刘冰、张荣签订的《一致行动人协议之解除协议》。

中技能源集团股份有限公司 董事会

2022年11月22日